
https://bzp.uzp.gov.pI/ZP406/Preview/8. 

Ogłoszenie nr 540070989-N-2019 z dnia 11-04-2019 r. 

Zgierz: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 53291 l-N-2019 

Data: 2019-04-04 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miasto Zgierz, Krajowy numer identyfikacyjny 47205772100000, ul. Plac Jana Pawła II 16, 

95-100 Zgierz, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 427162854 w. 200, 7143200, e-mail 

estasiak@umz.zgierz.pl, faks 427 143 203. 

Adres strony internetowej (url): www.umz.zgierz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.8 

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została 

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: 

miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2019-09-20 

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na 

który została zawarta umowa ramowa łub okres, na który został ustanowiony dynamiczny 

system zakupów: miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2019-10-31 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

1 z 2 2019-04-11, 11:33 

https://bzp.uzp.gov.pI/ZP406/Preview/8
mailto:estasiak@umz.zgierz.pl


https://bzp.uzp.gov.p1/ZP406/Preview/8. 

Punkt: IV.6.2 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2019-04-19, godzina: 13:45 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu: Data: 2019-04-24, godzina: 13:45 

PRZEWODNICZĄCY 
KOMISJI PRZET,'.RGO\vr 

-SEKRETARZ 
KOMISJI PRZETARGOWEJ 

OGŁOSZENIE*/+Nf^©RMAGdĘ* 
sporządziła 

KOMISJA PRZETARGOWA UMZ 
Zamieszczono na tablicy ogłoszeń Ut 

UMZ .ZAMÓWIENIA PUBLICZNE" 

i.U,.ok. ̂ 9'-do 

'chlMMcin 

O 
i 

2019-04-11, 11:33 

https://bzp.uzp.gov.p1/ZP406/Preview/8

